

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
 "Капітальний ремонт міського кладовища № 3 по вул. Руставі в м. Черкаси (влаштування місць почесних поховань)", І черга
 03-П-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
 на ремонтно-будівельні роботи
 Кладовище № 3 (місця почесних поховань)

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

Основа:
 креслення (специфікації) №

5535,297 тис. грн.
 10,80518 тис.люд.год.
 786,335 тис. грн.
 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 вересня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "15 вересня" 2023 р.													
№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
											Всього	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Підготовчі роботи													
1	KP18-2-1	Розбирання бетонних бортових каменів	100м	3,87	7453,11	1326,81	28844	23709	5135	102,0200	394,82		
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,28144	6126,30	307,92	875	56	1192	3,9000	15,09		
3	C311-11-M	Перевезення сміття до 11 км	т	28,144	3108,91	2910,14	875	-	819	3,3100	0,93		
					198,77	675,37	3745	-	190	8,5540	2,41		
					133,05	133,05	3745	-	3745	-	-		
					-	14,33	403	-	403	0,1740	4,9		
		Разом прямі витрати по розділу 1					33464	23765	9699		395,75		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33464		1785		22,4		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					49690				
		Всього по розділу 1					49690				
		Розділ 2. Покриття з гранітної плитки									
		ПОКРИТТЯ ІЗ ПЛИТКИ ГРАНІТНОЇ									
		ТЕРМООБРОБЛЕНОЇ (ПОКОСТОВКИ) - 747									
4	KP1-27-2	м2	1 м3	169,14	198,17	-	33518	33518	-	3,3000	558,16
5	KP1-6-1	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	100 м3	1,6914	11025,18	-	18648	18648	-	183,6000	310,54
6	C311-11	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	т	270,624	11025,18	-	33379	33379	-	-	-
7	KP1-14-1	Перевезення ґрунту до 11 км	100 м3	0,3735	123,34	14,33	3059	3059	3878	0,1740	47,09
8	KP18-33-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100м2	7,59	8191,08	6801,06	519	519	2540	21,0800	7,87
9	KP18-33-2	Улаштування основ міських проїздів товщиною шару 16 см	100м2	-7,59	1390,02	1720,47	59217	59217	643	23,6555	8,84
10	C1424-11615	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-33-1	м3	114,1	7801,97	1767,56	-814	-814	13416	48,2100	365,91
11	C111-1781-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м2	759	3262,37	220,39	323860	323860	1673	2,8754	21,82
12	KP18-20-1	Сітка армувальна діам.8 А-III 150x150мм	м2	163,70	107,26	-	124248	124248	-	0,9300	-7,06
13	C1421-9656-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з з піско-цементної суміші	100м3	0,5229	8431,49	6823,91	4409	4409	3568	26,0000	13,6
14	КБ11-33-8	Суміш піскоцементна	м3	42,4	1607,58	1141,76	49605	49605	597	12,5238	6,55
15	C1421-10179	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	7,47	58923,92	493,98	440162	440162	3690	760,0700	5677,72
16	KP18-29-4	Плитки гранітні термооброблені т. 30 мм	м2	747	51433,94	309,55	962099	962099	2312	4,0467	30,23
17	C1424-11612	Покостовка	100м	4,93	1287,95	-	64381	64381	-	-	-
		Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів	м3	29,087	13058,94	695,16	71791	71791	3427	180,5500	890,11
		Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	29,087	11584,09	149,47	-	-	737	1,5620	7,7
					2468,16	-	-	-	-	-	-

		3											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
18	С1421-10419 варіант 2	Бордюр гранітний Габбро полірований	м	493	1327,35	-	654384	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		2841946	519131	60020		7816,85	122,23	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2841946						
							2262795						
							528971						
							318318						
							952,69						
							109912						
							3160264						
							3160264						
		Всього по розділу 2											
19	КБ6-11-1 К=1,15	Розділ 3. Лавочка гранітна - 136 шт. Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м (штирі-кріплення лав)	т	0,04831	94335,52 26914,97	303,58 67,67	4557	1300	15 3	383,2950 0,7073	18,52 0,03		
20	КР20-27-7	Свердлення отворів в опорах лавочок	100шт	2,72	9481,09 9132,15	348,94 37,03	25789	24839	950 101	115,6700 0,5610	314,62 1,53		
21	КБ7-42-1 К=1,15	Установлення гранітних лавочок	100шт	1,36	22885,64 4357,95	18527,69 4471,54	31124	5927	25197 6081	64,4000 51,8532	87,58 70,52		
22	550101-144-6	Гранітна лавочка: дві опори 300х150х600(н) з вирізами 60х75 з граніту Покоствіського родовища термооброблені і перемичка граніт Габбро – полірована 1040х300х60 (н) ; клей двухкомпонентний Adpla - 2шт ; /1лавочку; клей Ceresit CM 17 - 1уп./1лав.; клей поліуретановий 1туба/1лав.)	шт	136	10129,12	-	1377560	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 3					1439030	32066	26162		420,72		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					1439030		6185		72,08		

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1460053				
		-----	-----	-----	-----	-----	1460053				
		Всього по розділу 3					1460053				
		Розділ 4. Улаштування флашштоків - 137 шт.									
23	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,17244	32871,37	-	5668	5668	-	547,4000	94,39
24	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,17244	11025,18	-	1901	1901	-	183,6000	31,66
25	C311-11	Перевезення ґрунту до 11 км	т	27,5904	11025,18	-	3403	-	3403	-	-
					123,34	14,33	395	3	-	0,1740	4,8
26	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,000175	18345,28	-	3	3	-	305,5000	0,05
27	KБ6-1-13 K=1,15	Улаштування фундаментів під флашштоки бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,241	18345,28	-	95489	11356	2504	687,9070	165,79
		Установлення закладних деталей вагою до 5 кг			396221,04	10391,83	558	11356	558	24,2249	5,84
28	KБ6-11-7 K=1,15	Монтаж флашштоків	шт	0,411	47121,63	-	7792	7667	125	265,6500	109,18
29	KP20-12-1	Флашшток у виконанні з навершенням тризуб (комплект з кріпленням та закладною) ТОВ "Металогальва"	1т	4,11	18957,52	303,58	39702	30429	28	0,7073	0,29
30	& C111-965-11	Разом прями витрати по розділу 4		137	18653,94	2256,10	677757	57024	9273	88,7100	364,6
	варіант 1	Разом будівельні роботи, грн.			7403,74	485,09	831715	831715	1994	5,0694	20,84
		в тому числі:			4947,13	-	831715	57024	-	-	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-	831715	57024	-	-	-
		всього заробітна плата, грн.			-	-	759386	57024	-	-	-
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	-	59999	57024	-	-	-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			-	-	33576	57024	-	-	-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			-	-	95,7	57024	-	-	-
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	865291	865291	-	-	-
		-----	-----	-----	-----	-----	865291				
		Всього по розділу 4					865291				

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)			-5-			247_СД_ЛС1_02-01-01					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					5146155	631986	111186		9398,99
		Разом будівельні роботи, грн.					5146155		20785		248,48
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4402983				
		всього заробітна плата, грн.					652771				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					389142				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1157,71				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					133564				
		Всього будівельні роботи, грн.					5535297				

		Всього по кошторису					5535297				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					10805,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					786335				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]